Sadık ei-Müeyyed'in, 1897
yılında Bir Osmanlı Zabitinin Afrika Sah
ra-yı Kebirinde Seyahati ve Şeyh Senu
si ile Mülakatı adıyla kaleme aldığı ese
ri (İÜ Ktp., TY. nr. 4526) yazma ve matbu
haliyle padişaha takdim ettiği 15 Şubat
1314 (28 Şubat 1899) tarihli maruzatından
anlaşılmaktadır (BA, Y.PRK. MYD, nr. 21 /
106). Eser Cem11 ei-Azm tarafından Arap
ça'ya tercüme edilerek istanbul'da el-Ma'
IUmatü '1-'Arabiyye gazetesinde yayım-